（様式１）
令和７年度　歳末たすけあい運動
多様な居場所づくり支援事業　申請書

令和 　　年　　　月　　　日
養父市社会福祉協議会　会長　様

下記のとおり、多様な居場所づくり支援事業を実施したいので、申請します。

	団　体　名

	代表者氏名
	[bookmark: _Hlk117079791]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(手書きの場合は㊞不要)

	住所・連絡先
	〒

　　　　　－

	事　業　名

	実施予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）  　：　　～　　：

	実施場所

	事業内容